
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 123589-2013 z dnia 2013-06-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chorzów 

Wartość zamówienia została ustalona na kwotę (bez VAT)w granicach: od 38.000 do 50.000 zł (w zależności od 

stopnia komplikacji urządzenia), co stanowi równowartość od 9 454 euro do 12 439 euro Wartości w euro 

Zamawiający ustala na... 

Termin składania ofert: 2013-07-03  

Chorzów: Zakup i dostawa mikrotomu dla Pracowni Histopatologicznej 
SPZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie 

Numer ogłoszenia: 288752 - 2013; data zamieszczenia: 23.07.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 123589 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w 

Chorzowie, ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów, woj. śląskie, tel. 032 3499115, faks 032 

2413952. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa mikrotomu dla Pracowni 

Histopatologicznej SPZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wartość zamówienia została ustalona na kwotę (bez VAT)w 

granicach: od 38.000 do 50.000 zł (w zależności od stopnia komplikacji urządzenia), co stanowi 

równowartość od 9 454 euro do 12 439 euro Wartości w euro Zamawiający ustala na podstawie średniego 

kursu złotego w stosunku do euro wynoszącego 4,0196. Przeliczenia dokonano zgodnie z art. 35 ust.3 

Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. i na podstawie Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 

grudnia 2011r. w sprawie średniego kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczania 

wartości zamówień publicznych. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.43.45.40-3. 

Page 1 of 2

2013-07-23http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=288752&rok=20...



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.07.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Elektro Med Grzegorz Pałkowski, ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice, kraj/woj. małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 50000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 55000,00 

Oferta z najniższą ceną: 55000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 55000,00 

Waluta: PLN. 

 

 

 

Część NR: 1   Nazwa: Zakup i dostawa mikrotomu dla Pracowni Histopatologicznej SPZOZ Zespołu 

Szpitali Miejskich w Chorzowie

Page 2 of 2

2013-07-23http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=288752&rok=20...


